Descrizione del prodotto
La versione bipolare e con dispositivo di azionamento a bilanciere
della linea TA45 dei CBE termici può avere numerosi impieghi.
Si tratta fondamentalmente di un CBE per l'interruzione automatica
di sovraccarichi con opzioni per la commutazione manuale ON/OFF
in condizioni di carico normali. Esso è in grado di interrompere mode-
rate correnti di corto circuito senza l'ausilio di una protezione supple-

Montage ultérieur / Per montaggio successivo
AZZ04
exemple de commande
Esempio di ordinativo
AZZ04 Collerette élevée avec capot à visser, bipolaire, IP65
Calotta anteriore a vite con collare di protezione,
duplice polo, IP65
AZZ51 Capot arrière, bipolaire, IP40
Protezione posteriore, duplice polo, IP40
AZZ31 Joint plat, bipolaire, IP54
Guarnizione piatta, duplice polo, IP54
Dimensions: voir page 65 / Dimensioni, si veda pagina 65
Dimensions: voir page 65 / Dimensioni, si veda pagina 65
AZM13 Collerette élevée étroite, bipolaire, IP40
Colletto di protezione stretto, 2 poli, IP40
AZM14 Collerette élevée, avec capot de protection étroit,
bipolaire, IP54
Elemento frontale con colletto di protezione stretto,
2 poli, IP54
AZM01 Collerette avec capot, bipolaire, IP54
Type préférentiel: étanchéité améliorée entre capot et panneau
Calotta anteriore con collare, duplice polo, IP54
Tipo preferito: migliore sigillatura tra collare e calotta anteriore
AZM02 Collerette élevé avec capot, bipolaire IP54
Type préférentiel: étanchéité améliorée entre capot et panneau
Calotta anteriore con collare di protezione, duplice polo, IP54
Tipo preferito: migliore sigillatura tra collare e calotta anteriore
AZM03 Collerette élevée, bipolaire, IP40
Collare di protezione, duplice polo, IP40
AZM10 Collerette avec capot étroit, bipolaire, IP54
Calotta anteriore stretta con collare, duplice polo, IP54
AZM11 Collerette partiellement élevée avec capot, étroit
bipolaire, IP54
Calotta anteriore leggermente sollevata e stretta con
collare di protezione, duplice polo, IP54
AZM12 Collerette partiellement élevée, sans capot, bipolaire, IP40
Calotta anteriore leggermente sollevata e stretta senza
collare di protezione, duplice polo, IP40
www.schurter.com 63
DISJONCTEURS POUR EQUIPEMENT, BIPOLAIRES, ACTIONNES PAR BOUTON A BASCULE
DISGIUNTORI BIPOLARI A BILANCIERE TA45
Raccordement par fiche plate / Terminali a rapida connessione
Type de base / Tipo base
Déclencheur à manque de tension, à distance / Dispositivo di scatto di minima tensione, dispositivo di scatto con comando a distanza
Verrouillage mécanique / Dispositivo meccanico di bloccaggio
5.3 26.7 8.4
23.7
44.1
aP1 3 5
48
12
.53.
5
5.3
22.8
26.7 8.4
23.7
44.1
aP1 3 5
48
12
.53.
5
50
.6
57
3
34
10
.6
15.5
21.5
Fiche plate / Terminale a rapida connessione
IEC 61210   A2,8–0,8